16-02-2024 18:17:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores dos prédios localizados em frente à praça em questão, são diuturnamente impedidos de
entrarem e saírem dos referidos imóveis devido a motoristas que ficam parados em frente a entrada dos prédios, devido
ao trânsito estar lento, razão que pedimos que seja feita essa sinalização horizontal.

 solicitação para que seja feita pintura de "marcação de área de conflito" nos cruzamentos da Praça Virgilato
Orozimbo Pereira com Av. Nicodemos Ales dos Santos no Bairro Santa Maria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2019

AVENIDA NICODEMOS ALVES DOS SANTOS, COM A PRAÇA VIRGILATO OROZIMBO
PEREIRA, SANTA MARIA, 38.408-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 17477/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total